
2a giornata attività regionle femminile 2a fase Foglio n. 1
23/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine
Cittadella, Domenica 25/02/2007 ore 16:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MAROSO ILARIA 1988 RARI NANTES MAROSTICA 00:28.39
2 1 3 ZAMBERLAN LAURA 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:28.81
3 1 2 CAPPELLOTTO ELISA 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:29.16
4 1 1 COPETTA SILVIA 1988 PLAIN TEAM VENETO 00:29.48
5 2 4 CAROBOLANTE JESSICA 1992 RANAZZURRA S.S.D. 00:29.52
6 1 5 CECCHINELLO GIULIA 1989 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:29.84
7 2 2 BATTISTELLA JESSICA 1990 U.S.D. HYDROS 00:29.85
8 2 3 BAGGIO LISA 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:29.95
9 1 6 DONADON ERICA 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.07

10 3 2 TAGLIAPIETRA SILVIA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:30.58
11 2 5 MATTIUZZO ERICA 1989 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:30.71
12 2 6 PIN MARTA 1990 A.S.D. Nuoto Venezia 00:30.97
13 3 3 MARCANDELLA LISA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 00:31.08
14 4 2 TELLINI GIULIA 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:31.27
15 3 4 VAROTTO CARLOTTA 1991 2MILA s.s.d. a r.l. 00:31.32
16 2 1 DONNOLA GIULIA 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:31.64
17 4 5 CASTIGLIONI SAMANTHA 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:32.25
18 3 1 REDENTI SARA 1989 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:32.34
19 4 4 POBBE ANNA VERONICA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:32.39
20 4 1 BARIN ERSILIA 1993 TEAM EUGANEO 00:33.99
- 4 3 AGOSTINI ELEONORA 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA ASS
- 3 5 RONCON GIORGIA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. ASS
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2a giornata attività regionle femminile 2a fase Foglio n. 2
23/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Cittadella, Domenica 25/02/2007 ore 16:11
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 SIMONETTO MARIALAURA 1987 PLAIN TEAM VENETO 02:03.54
2 1 4 AGNOLETTO JASMIN 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:03.63
3 1 5 DE BIASI IRENE 1990 PLAIN TEAM VENETO 02:04.65
4 2 4 BOSCHETTI LISA 1991 U.S.D. HYDROS 02:06.19
5 1 1 ANDREOLA MARTINA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:07.48
6 1 6 ZANUTTO MARINA 1989 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:08.28
7 4 2 RANZATO ALESSIA 1993 PLAIN TEAM VENETO 02:08.69
8 3 3 ARMELLINI ANGELICA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:08.81
9 2 6 TON MARTA 1991 U.S.D. HYDROS 02:09.04

10 1 3 FURLAN GIULIA 1988 U.S.D. HYDROS 02:09.11
11 2 5 DAL DEGAN BEATRICE 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:09.17
12 3 5 PERUZZO SILVIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 02:09.31
13 4 6 FERRACIN GIULIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 02:09.47
14 2 2 BENETTON MARTINA 1986 U.S.D. HYDROS 02:09.51
15 2 3 TRENTO FEDERICA 1991 PLAIN TEAM VENETO 02:09.52
16 4 5 RIGOLIN GIULIA 1992 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:10.74
17 2 1 BRUGNERA ELISA 1990 U.S.D. HYDROS 02:10.87
18 4 4 TEBALDI GIULIA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:10.99
19 4 3 GHENO MARIKA 1991 PLAIN TEAM VENETO 02:11.23
20 3 1 TAMAI LUDOVICA 1991 U.S.D. HYDROS 02:11.38
21 3 4 SALVALAGGIO LAURA 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:12.29
22 5 1 BARBIERI ELISA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 02:12.61
23 6 4 ANTONELLO PAOLA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:13.04
24 5 3 GANEO BEATRICE 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:13.16
25 3 6 PAVAN SILVIA 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:13.21
26 6 5 PONZIO GIULIA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:13.40
27 4 1 FAVERO VALENTINA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:13.42
28 5 5 BALBINOT LUCIA 1992 U.S.D. HYDROS 02:13.63
29 5 6 TURATO MARTINA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:14.58
30 7 1 ALFANO SARA 1994 PLAIN TEAM VENETO 02:14.75
31 7 2 SASSO FRANCESCA 1993 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:15.03
32 7 3 PASQUINI SILVIA 1994 PLAIN TEAM VENETO 02:15.47
33 8 2 ROI MONICA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:16.00
34 8 3 BRONDOLIN FEDERICA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:16.24
35 9 2 DORO IRENE 1994 PLAIN TEAM VENETO 02:16.40
36 5 2 SANTANDREA GIORGIA 1990 U.S.D. HYDROS 02:16.46
37 6 1 SOLDATI TERESA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:17.06
38 7 6 SMERAGLIUOLO ALESSIA 1994 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:17.99
39 8 5 BUOSI ANTONELLA 1993 U.S.D. HYDROS 02:18.75
40 7 5 GRASSO GIOVANNA 1994 ASD MIRANO NOALE SW 02:18.79
41 8 4 TOSIN SARA 1992 PLAIN TEAM VENETO 02:18.85
42 6 6 SALERNO ANNA 1991 U.S.D. HYDROS 02:20.11
43 8 6 ANTONELLO GIULIA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:20.48
44 9 3 POBBE ANNA VERONICA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:21.05
45 8 1 PELLIZZARI SARA AURORA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:24.40
46 6 2 D'ARNESE CHIARA 1994 U.S.D. HYDROS 02:33.08
47 9 1 BARIN LAURA 1993 PLAIN TEAM VENETO 02:39.00
48 5 4 BELLOTTO ALICE 1992 PLAIN TEAM VENETO 02:40.90
49 9 4 BAZZONI MARTINA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 02:42.69
50 9 6 BANFICHI IRENE 1993 TEAM EUGANEO 02:43.57
51 9 5 OPRANDI ANNA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 02:47.32
- 6 3 BORTOLIN KATIA 1993 RANAZZURRA S.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività regionle femminile 2a fase Foglio n. 3
23/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

- 3 2 PANTALEONI CARLOTTA 1990 U.S.D. HYDROS ASS
- 7 4 SGNAOLIN LUDOVICA 1993 U.S.D. HYDROS ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività regionle femminile 2a fase Foglio n. 4
23/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine
Cittadella, Domenica 25/02/2007 ore 16:49
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BARBIERI ARIANNA 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:03.44
2 1 3 CARRADORE RUBINA 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:03.59
3 1 2 FAZZINI SARA 1990 PLAIN TEAM VENETO 01:03.94
4 1 5 BOVO LUISA 1987 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:05.66
5 2 2 PEZZATO AGLAIA 1994 PLAIN TEAM VENETO 01:06.05
6 2 3 BIZZOTTO FEDERICA 1991 PLAIN TEAM VENETO 01:06.39
7 1 1 PECCOLO GIULIA 1991 RANAZZURRA S.S.D. 01:07.08
8 2 4 GAZZOLA VALENTINA 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:07.11
9 1 6 D'AGOSTIN MARTINA 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:07.23

10 5 2 CENEDA FEDERICA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:08.26
11 3 1 SEGANFREDDO GRETA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 01:08.37
12 2 5 FELTRIN ERIKA 1990 U.S.D. HYDROS 01:09.13
13 3 5 FERRARI BEATRICE 1992 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:09.29
14 2 6 BELLAMIO LAURA 1992 TEAM EUGANEO 01:09.51
15 4 3 CENGHIALTA GIULIA 1992 A.S.D. LEOSPORT 01:09.72
16 2 1 GOBBETTO CHIARA 1993 U.S.D. HYDROS 01:10.06
17 4 2 PERUZZO CLAUDIA 1994 PLAIN TEAM VENETO 01:10.29
18 4 5 GATTO ELEONORA 1992 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:11.57
19 6 3 SARTORE MARTINA 1994 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:11.59
20 6 4 DELL'AQUILA GIORGIA 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:11.66
21 4 1 PADOVAN ILARY 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:11.68
22 5 5 TOSATO CAMILLA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 01:11.79
23 5 4 PELOSO ALESSIA 1994 PLAIN TEAM VENETO 01:12.28
24 4 4 CENEDA VALENTINA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:12.66
25 5 3 ANOE' VANESSA 1994 ASD MIRANO NOALE SW 01:13.14
26 4 6 USSAGGI GIORGIA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 01:13.17
27 6 2 MABILIA KETTY 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:15.67
28 3 3 DEI ROSSI MARTINA 1992 A.S.D. Nuoto Venezia 01:21.93
29 3 2 FERRARESE ALICE 1991 A.S.D. Nuoto Venezia 01:22.93
- 3 6 NEGRI SILVIA 1990 2MILA s.s.d. a r.l. ASS
- 3 4 RAVAROTTO MARTINA 1992 TEAM EUGANEO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività regionle femminile 2a fase Foglio n. 5
23/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine
Cittadella, Domenica 25/02/2007 ore 17:06
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DONADON ERICA 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:33.39
2 1 1 ARMELLINI ANGELICA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:41.96
3 1 4 CAGNATO GRETA 1992 U.S.D. HYDROS 02:42.42
4 2 2 GANZ MARGHERITA 1988 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:45.28
5 1 2 SCAPIN GLORIA 1990 PLAIN TEAM VENETO 02:45.47
6 1 6 CANDOSIN FRANCESCA 1991 U.S.D. HYDROS 02:45.54
7 1 5 CASO CAMILLA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:46.83
8 2 5 BUOSI ANTONELLA 1993 U.S.D. HYDROS 02:48.86
9 2 4 BATTISTELLA CHIARA 1991 RANAZZURRA S.S.D. 02:49.32

10 3 3 BOTTEON MASHA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 02:56.82
11 2 3 TOSIN MARTA 1990 PLAIN TEAM VENETO 02:59.72
12 3 5 MARCHETTO ELISA 1993 TEAM EUGANEO 03:00.71
13 3 2 BANFICHI IRENE 1993 TEAM EUGANEO 03:05.42
14 3 4 LANDO VALENTINA 1992 PLAIN TEAM VENETO 03:17.66

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività regionle femminile 2a fase Foglio n. 6
23/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine
Cittadella, Domenica 25/02/2007 ore 17:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MAROSO ILARIA 1988 RARI NANTES MAROSTICA 01:02.82
2 1 6 CAPPELLOTTO ELISA 1991 PLAIN TEAM VENETO 01:04.49
3 1 5 CAROBOLANTE JESSICA 1992 RANAZZURRA S.S.D. 01:05.39
4 1 4 GAVA FEDERICA 1989 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:06.92
5 4 5 GAVA GIORDANA 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:07.81
6 2 2 TAGLIAPIETRA SILVIA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:07.95
7 2 3 MARCANDELLA LISA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 01:08.00
8 2 6 MARCHETTI MELISSA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 01:08.16
9 1 2 DONNOLA GIULIA 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:08.37

10 2 4 BRUSEGAN SARA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:08.52
11 1 1 PIN MARTA 1990 A.S.D. Nuoto Venezia 01:08.53
12 2 1 ADAMI GIADA 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:08.95
13 3 4 SEGANFREDDO GRETA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 01:09.11
14 3 6 VAROTTO CARLOTTA 1991 2MILA s.s.d. a r.l. 01:09.94
15 3 3 TELLINI GIULIA 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.01
16 3 5 BERGO CHIARA 1986 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:10.85
17 3 2 REDENTI SARA 1989 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:10.94
18 3 1 PAGLIARO ELEONORA 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:11.13
19 4 3 LEGUMI VALENTINA 1994 A.S.D. LEOSPORT 01:11.30
20 5 5 TORRESIN ANNA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:12.00
21 4 2 NIERO GIULIA 1992 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:12.12
22 5 3 PIVOTTO JESSICA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 01:12.46
23 5 2 CASTIGLIONI SAMANTHA 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:12.96
24 4 1 MARCOLIN ANNA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 01:13.14
25 5 4 PELLIZZARI SARA AURORA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:13.16
26 4 6 TOSATO CAMILLA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 01:13.80
27 4 4 SPIZZOTIN GIORGIA 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:14.49
28 5 1 BARIN ERSILIA 1993 TEAM EUGANEO 01:15.96
29 2 5 BATTISTELLA JESSICA 1990 U.S.D. HYDROS 01:17.51

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività regionle femminile 2a fase Foglio n. 7
23/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine
Cittadella, Domenica 25/02/2007 ore 17:37
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VILLANOVA IRENE 1987 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:55.28
2 2 2 BARBIERI ELISA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 05:04.19
3 1 6 FASAN JESSICA 1991 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 05:04.44
4 1 5 ANTONINI FRANCESCA 1988 FONDAZIONE M. BENTEGODI 05:04.71
5 1 1 FAZZINI SARA 1990 PLAIN TEAM VENETO 05:05.36
6 1 4 GAVA FEDERICA 1989 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:06.22
7 1 2 ZANUTTO MARINA 1989 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:06.84
8 2 5 RAVAROTTO MARTINA 1992 TEAM EUGANEO 05:14.21
9 2 4 D'AGOSTIN MARTINA 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:15.00

10 3 3 ALFANO FRANCESCA 1994 PLAIN TEAM VENETO 05:16.19
11 2 6 GAVA GIORDANA 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:17.60
12 2 1 BORTOLIN KATIA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 05:19.70
13 3 2 ANTONIOL KATIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 05:21.49
14 3 4 PERUZZA PAOLA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 05:22.61
15 2 3 BATTISTELLA CHIARA 1991 RANAZZURRA S.S.D. 05:22.92
16 3 1 GOBBETTO CHIARA 1993 U.S.D. HYDROS 05:28.17
17 3 5 D'ARNESE CHIARA 1994 U.S.D. HYDROS 05:35.91

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività regionle femminile 2a fase Foglio n. 8
23/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine
Cittadella, Domenica 25/02/2007 ore 17:58
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CARRADORE RUBINA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:30.42
2 1 3 BARBIERI ARIANNA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:30.48
3 1 2 ZAMBERLAN LAURA 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:30.92
4 1 1 PECCOLO GIULIA 1991 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.36
5 1 5 BIZZOTTO FEDERICA 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:31.38
6 1 6 BOVO LUISA 1987 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:31.57
7 2 3 GAZZOLA VALENTINA 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:31.82
8 2 2 CECCHINELLO GIULIA 1989 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:32.00
9 2 4 FELTRIN ERIKA 1990 U.S.D. HYDROS 00:32.11

10 2 5 BELLAMIO LAURA 1992 TEAM EUGANEO 00:32.15
11 3 3 CENGHIALTA GIULIA 1992 A.S.D. LEOSPORT 00:32.69
12 3 2 DEI ROSSI MARTINA 1992 A.S.D. Nuoto Venezia 00:32.92
13 2 6 FERRARESE ALICE 1991 A.S.D. Nuoto Venezia 00:33.37
14 3 1 GATTO ELEONORA 1992 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:33.52
15 3 6 RIGOLIN GIULIA 1992 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:33.86
- 2 1 RONCON GIORGIA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. ASS
- 3 5 NEGRI SILVIA 1990 2MILA s.s.d. a r.l. Da disp.
- 3 4 FERRARI BEATRICE 1992 A.S.D. ROVIGONUOTO Da disp.

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività regionle femminile 2a fase Foglio n. 9
23/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Cittadella, Domenica 25/02/2007 ore 18:07
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SQUIZZATO GIORGIA 1987 PLAIN TEAM VENETO 16:54.90
2 1 3 DE BIASI IRENE 1990 PLAIN TEAM VENETO 17:01.39
3 1 2 CALLEGARO SILVIA 1987 PLAIN TEAM VENETO 17:34.91

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività regionle femminile 2a fase Foglio n. 10
23/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Cittadella, Domenica 25/02/2007 ore 18:27
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 AGNOLETTO JASMIN 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 08:50.35
2 1 2 BOSCHETTI LISA 1991 U.S.D. HYDROS 08:52.65
3 1 1 GANZ MARGHERITA 1988 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 09:06.54
4 1 6 TON MARTA 1991 U.S.D. HYDROS 09:06.89
5 2 4 PAVAN SILVIA 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 09:14.49
6 1 4 COPETTA SILVIA 1988 PLAIN TEAM VENETO 09:15.61
7 2 5 TERRIN CHIARA 1992 PLAIN TEAM VENETO 09:16.29
8 2 2 PERUZZO SILVIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 09:23.13
9 2 6 CAVERZAN FRANCESCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 09:26.23

10 2 1 SGNAOLIN LUDOVICA 1993 U.S.D. HYDROS 09:32.24
11 2 3 PANTALEONI CARLOTTA 1990 U.S.D. HYDROS 09:37.52
12 3 2 PASQUINI SILVIA 1994 PLAIN TEAM VENETO 09:38.71
13 3 4 SOLDATI TERESA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 09:47.47
14 1 5 BRUGNERA ELISA 1990 U.S.D. HYDROS 10:09.21
15 3 3 FERRACIN GIULIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 10:17.18
16 3 1 GHENO MARIKA 1991 PLAIN TEAM VENETO 10:59.87
- 3 5 MABILIA KETTY 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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